
18.03.2016 30 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

О создании рабочей группы по 

дисциплинарному проступку вахтера  

общежития № 1 Вертипоровой Т.В. 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Республики Казахстан, Правилами 

внутреннего распорядка и на основании Инструкции по наложению 

дисциплинарных взысканий на работников Некоммерческого АО 

«Алматинский университет энергетики и связи» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для осуществления деятельности по сбору и проверке материалов и 

сведений о проступке, в целях полного, всестороннего и объективного 

выяснения обстоятельств его совершения, создать рабочую комиссию в 

отношении вахтера общежития № 1 Вертипоровой Т.В. в составе: 

1.1. Сергазина Аида Адильбековна, заместитель начальника АЮО- 

заведующая сектором канцелярии и архива; 

1.2. Мусирова Раушан Даулеткуловна, заведующая Сектором 

кадрово-правового обеспечения; 

1.3. Киргизбаев Марат Абдезимович, юрисконсульт Сектора кадрово-

правового обеспечения; 

1.4. Боровская Татьяна Васильевна, инженер по технике 

безопасности; 

1.5. Усембаева Куралай Батырбековна, заведующая общежитием №1. 

2. Результаты деятельности рабочей комиссии в виде заключения 

представить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии АУЭС. 

3. Административно-юридическому отделу (Жалбиевой С.Б.) довести 

настоящий приказ до всех структурных подразделений университета. 

4. Контроль за надлежащим исполнением данного приказа оставляю за 

собой. 

 

Основание: Представление вр.и.о. начальника ЭХС Курмангалиева Е.А. 

 

Ректор         К. Бакенов 

 

 

 


